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Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim

Daté/Data/Date 14.07.2022

Pér/ Za/To Vlora Mjekiqi Kabashi, Kryesuese e kuvendit komunal
Pérmes/ Preko/Through Xhater Gashi, Kryetar i komunés

Nga/ Od/From Zarife Behluli, Drejtoria pér Ekonomi, Financa
Tema/Subjekat/Subjeckt: Raporti i shpenzimeve Janar Qershor 2022 |

E nderuar,

Ju lutem pranoni raportin e shpenzimeve per periudhen Janar Qershor 2022, per kategorit
ekonomike:

Paga dhe Meditje

Mallra dhe Sherbime
Shpenzime komunale
Subvencione dhe transfere dhe

Investime kapitale

Kérkesés ja bashkangjes materialin e nevojshém!

Me respekt!




RAPORTI FINANCIAR | SHPENZIMEVE JANAR - QERSHOR 2022

ALOKIMI SHPENZIMI
JANAR QERSHOR 2022 10 21 22 10 21 22
PAGA DHE MEDITIE 2,178,248.24 17,000.00 2,195,248.24 2,089,732.67 = = 2,089,732.67 95.94
MALLRA DHE SHERBIME 1,187,050.00 20,000.00 133,541.80 1,340,591.80 395,816.68 3,891.61 399,708.29 29.82
SHPENZIME KOMUNALE 280,675.00 280,675.00 121,345.21 121,345.21 43.23
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 275,000.00 | 473,975.92 177,394.60 926,370.52 175,701.65 265,934.00 | 86,395.00 528,030.65 57.00
SHPENZIME KAPITALE 4,851,714.00 39,087.00 57,993.85 4,948,794.85 270,612.24 29,865.19 300,477.43 6.07




